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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 5 став (2) од Законот за рибарство и аквакултура(*) („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 64/24), министерот за земјоделство, 
шумарство и водостопанство донесе

ЛИСТА НА РИБОЛОВНИ ПОДРАЧЈА

I.Со оваа листа се утврдуваат риболовните подрачја на територијата на Република 
Северна Македонија со риболовните зони и рекреативните зони (ревири) во рамките на 
риболовните подрачја, и тоа:

ЛИСТА НА РИБОЛОВНИ ПОДРАЧЈА
1. Риболовно подрачје – Охридско Езеро

1.1.Риболовна зона
1.1.1. Радожда
1.1.2. Калишта
1.1.3. Струга
1.1.4. Воска
1.1.5. Охрид
1.1.6. Пештани и
1.1.7. Трпејца

1.2. Рекретивна зона (ревир) - Охридско Езеро

2. Риболовно подрачје - Преспанско Езеро
2.1.Риболовна зона – Преспанско Езеро
2.2.Рекреативна зона (ревир) – Преспанско Езеро

3. Риболовно подрачје  - Дојранско Езеро
3.1.Риболовна зона – Дојранско Езеро
3.2.Рекреативна зона (ревир) – Дојранско Езеро

4. Риболовно подрачје – Вардар – горно течение
4.1. Рекреативна зона (ревир)

4.1.1. Вардар – Гостиварска
4.1.2. Вардар – Тетовска

5. Риболовно подрачје – Вардар – средно течение
5.1. Рекреативна зона (ревир) 

5.1.1. Вардар – Скопска
5.1.2. Вардар – Велешка

6. Риболовно подрачје – Вардар – долно течение
6.1.Рекреативна зона (ревир)

6.1.1. Вардар – Неготинско – Демиркаписка
6.1.2. Вардар – Гевгелиска

7. Риболовно подрачје – Треска
7.1. Рекреативна зона (ревир)

7.1.1. Треска – Кичевска
7.1.2. Треска – Бродска
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8. Риболовно подрачје – Црн Дрим
8.1. Риболовна зона - Далјан
8.2. Рекреативна зона (ревир) – Црн Дрим и акулација Глобочица

9. Риболовно подрачје – Црна Река
9.1. Рекреативна зона (ревир)

9.1.1. Црна Река – Демирхисарско - Крушевска
9.1.2. Црна Река – Прилепско – Мариовска
9.1.3. Црна Река – Битолска

10. Риболовно подрачје – Брегалница
10.1. Рекреативна зона (ревир)

10.1.1. Брегалница - Виничка
10.1.2. Брагалница - Штипска
10.1.3. Злетовска Река

11. Риболовно подрачје – Пчиња
11.1. Рекреативна зона (ревир)

11.1.1. Пчиња - Кумановска
11.1.2. Пчиња - Скопска
11.1.3. Крива Река

12. Риболовно подрачје – Струмица
12.1. Рекреативна зона (ревир) – Струмица

13. Риболовно подрачје – Шпилјe
13.1. Рекреативна зона (ревир) – Шпилје

14. Риболовно подрачје – Тиквеш
14.1. Рекреативна зона (ревир) – Тиквеш

15. Риболовно подрачје – Мантово
15.1. Рекреативна зона (ревир) – Мантово

16. Риболовно подрачје – Калиманци
16.1. Рекреативна зона (ревир) – Калиманци

17. Риболовно подрачје – Стежево
17.1. Рекреативна зона (ревир) – Стрежево

18. Риболовно подрачје – Липково
18.1. Рекреативна зона (ревир) – Липково

19. Риболовно подрачје – Глажња
19.1. Рекреативна зона (ревир) – Глажња

20. Риболовно подрачје – Турија
20.1. Рекреативна зона (ревир) – Турија

21. Риболовно подрачје – Водоча
21.1. Рекреативна зона (ревир) – Водоча

22. Риболовно подрачје – Мавровица
22.1. Рекреативна зона (ревир) – Мавровица

23. Риболовно подрачје – Козјак
23.1. Рекреативна зона (ревир) – Козјак – Поречко Езеро

24. Риболовно подрачје – Младост
24.1. Рекреативна зона (ревир) – Младост
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25. Риболовно подрачје – Ратево – Беровско Езеро
25.1. Рекреативна зона (ревир) – Ратево

26. Риболовно подрачје – Конче
26.1. Рекреативна зона (ревир) – Конче 1 и Конче 3

27. Риболовно подрачје – Градче
27.1. Рекреативна зона (ревир) – Градче

II.Оваа листа влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 33-6297/3 Министер за земјоделство,
22 август 2024 година шумарство и водостопанство,

Скопје Цветан Трипуновски, с.р.


